Athes honorificè eum suscepit. Scripsitque pro eo ad Parthos suadens, ut suum regem reciperent, fidem suam interponens non fore eum injuriarum memorem. Partis id posse negabant, quod jam principatum dedissent alteri, nomine Cinnamo: timentes, ne bella civilia exortitura sint. Cinnamus autem voluntate procerum cognita, cum esset alumnus Artabani, scribit ei, ut accepta à se fide revertetur, recepturus amissam dignitatis fastidium; à quo ille persuasus rediit. Cinnamus autem obviam profectus, adorato & regis appellatione salutato, diadema suo capiti detractum, imposituit. Et Artabanus Izata opera in regnum suum restitutus est. Ioseph. lib. 20. cap. 2. Antiq.

Est C. Jul. Cæsar dictator militari seditione aliquando exagitatus, ita tamen, ut in nullo ducum majora interim existerint auctoritatis exempla, quorum unum satis sit referre. Dum Africam bello perit, Romæ legionarii, mota seditione missionem effragabant: obtulit sese ille nihilo fecius faventi multitudini, omnibus amicis frustra revocantibus. Ceterum uno verbo, quo eos Quirites, & non milites appellavit, adeo circumegit, ut responsum sit, se milites esse, non Quirites: moxque exauctorati agrè precibus obtinuerunt, ut in integrum fuerint ab eo restituti. Sic circa Placentiam sexta legio multata: sic C. Cassius Pompejanorum ducum unus, cum plures ductaret naves in Helle-sponto ad bellum instructas, eidem Cæsari cessit parvo navigio sedenti. Tanta uni ducum auctoritas non solum inter suos fuit, sed superavit etiam apud hostes. Sab. lib. 6. c. 8.

Donus I. Pontifex tantum doctrina & sanctitate vitæ valuit, ut Ravenarum Ecclesiam, à Romana jam pridem segregatam, & ob eam rem Allocephalon appellatam, sedi Apostolica obtemperantem reddiderit, Theodoro ejusdem Ecclesiæ præfide se subjiciente. Platina.

Cum Neapolitanus populus, Ferdinando rege ad Capuam Carolo IX. Gallorum regi sese opponere cogitante, Judæorum trapezitarum ædes ipse prædæ diripulisset, totaque civitas ad defectionem spectare videretur: Ferdinandus rex prope ad volans, tumultum sedavit. Erat enim adeo cello intracto-que animo, ac vultu maximè ad promerendam gratiam fereno, ut pro concione obnixè deprecanti, ne nefaria defectione se regem, vel potius omnium fratrem, in ipso patriæ cregmio, apud omnium ordinum civis familiariter educatum, crudelissimis barbaris prodere vellent, certatum omnes fortunæ ac liberos pro ejus salute obtulerint, in modo incolumi exercitu Capuam tueretur. Iovius lib. 2. Hist.

Petrus Lauretanus maritimæ rei præfectus, ad Callipolim Turcicam classem primus vicit: ad Rapallum Francicum Spinolam Genuensem cepit, cum octo triumviri gubernatoribus, tribuere consiliarius: mox D. Marci procurator creatus, seditionem in area Marciana à classariis remigioque, quod frequens ex Iulia & Dalmatia convenerat in supplementum Pandanzæ classis contra Philippum Mediolaniducem, concertatam, licet æger adventu, suo compressit. Quam nec Ducis impetium, nec decemviri auctoritas, ne fatellitum copie avertete potuerunt, privati viri majestas coercuit, ita ut trepidi omnes disurgerent. Egnat. lib. 7. cap. 1. & lib. 2. c. 5.